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360000円
貴社価格

テレガートナーURL
https://onlineshop.telegaertner.co.jp/products/M08001A0002/

IP67
標準価格 144000円 納期
貴社価格 ３日

納期

５ポート

PoE
IP67

M12スイッチングハブ ５ポート

納期
３日

M08001A0012

M12スイッチングハブ ５ポート
５ポート
1Gbps
PoE(DC24)
IP67

標準価格

M08001A0002

1Gbps

標準価格
貴社価格

240000円

1 ネットワーク機器 テレガードナー M12 スイッチングハブ 2026年1月M08001A

記載月日NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ名 詳細型番

３日

M12スイッチングハブ ５ポート
５ポート
100Mbps

M08001A0300
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テレガートナーURL
https://telegaertner.co.jp/product/network_device/industrial_swiching_hub/fast_ethernet_switch.html

DINレール取付可能

DINレール取付可能

標準価格 44400円 納期
貴社価格 ３日

NFS-0840

スイッチングハブ 8ポート
8ポート
100Mbps

５ポート
５ポート
100Mbps

標準価格 29400円 納期
貴社価格 ３日

2 ネットワーク機器 テレガードナー  スイッチングハブ

NFS-0540

スイッチングハブ

NFSシリーズ 2026年1月

NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ名 詳細型番 記載月日
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https://telegaertner.co.jp/product/network_device/industrial_swiching_hub/gigabit_ethernet_switch.html

外観寸法 42X80X95mm(WXDXH)

標準価格 94800円 納期
貴社価格 ３日

通信ポート 8X10/100/1000BASE-T(RJ45)

電源ポート ターミナルブロック/DCジャック

テレガートナーURL

テレガートナーURL
https://telegaertner.co.jp/product/network_device/industrial_swiching_hub/gigabit_ethernet_switch.html

1Gbps

8X10/100/1000BASE-T(RJ45)
通信ポート

2X100/1000BASE-X(SFP)

外観寸法 42X106X140mm(WXDXH)

NGS-1060

スイッチングハブ

貴社価格 ３日

8ポート

標準価格 94800円 納期

NGS-0840

スイッチングハブ 8ポート

3 ネットワーク機器 テレガードナー  スイッチングハブ NGSシリーズ

1Gbps

2026年1月

NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ名 詳細型番 記載月日
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● 標準価格 160000円 納期
貴社価格 ３日

MC0102B0180

TMC-102WBSC-SM80
100Mbps
SM/B/SC
80Km

40Km
標準価格 48000円 納期
貴社価格 ３日

SM/A/SC
40Km
標準価格 48000円 納期

MC0102A0150

TMC-102WASC-SM40
100Mbps

記載月日NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ名 詳細型番

4 ネットワーク機器 テレガードナー メディアコンバーター 2026年1月MC0102A/B

貴社価格 ３日

MC0102A0180

TMC-102WASC-SM80

100Mbps
SM/B/SC

100Mbps
SM/A/SC
80Km

MC0102B0150

TMC-102WBSC-SM40

標準価格 160000円 納期
貴社価格 ３日
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MC0102C0160

100Mbps

2Km
標準価格 38000円

MM/2C/SC/850nm/SC

納期
貴社価格 ３日

３日

MC0102C0011

TMC-102TRSC-MM02-850

３日

MC0102C0010

TMC-102TRSC-MM02
100Mbps

貴社価格

2Km
標準価格 32000円 納期

MM/2C/SC

貴社価格

MC0102C1010

TMC-102TRST-MM02
100Mbps

2Km
標準価格 34000円 納期

MM/2C/ST

NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ名

5 ネットワーク機器 テレガードナー

詳細型番

2026年1月

記載月日

メディアコンバーター MC0102C

貴社価格

TMC-102TRSC-SM50
100Mbps
SM/2C/SC
50Km
標準価格 56000円 納期

３日


